МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
-

94. 44. 4045 г. КУРСК № 45%

О внесении измененийв приказ Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от29.12.2022 № 208

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве финансов и
бюджетного контроля Курской области приказываю:

1. Утвердить прилагаемые—изменения, которые—вносятся
в приказ Министерства финансов и бюджетного контроля Курской области
от 29.12.2022 № 208 «Об организации системывнутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
в Министерстве финансов и бюджетного контроля Курской области».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности министра В.С. Панферов

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов
и бюджетного контроля
Курской области _
от 44.44. 8045 № 42%

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Министерства финансов и бюджетного
контроля Курской области от 29.12.2022 № 208 «Об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства вМинистерстве финансов и
бюджетного контроля Курской области»

1. В пункте 3 слова «министра финансов и бюджетного контроля
Курской области Н.В. Рудакову» заменить словами «заместителя министра
финансов и бюджетного контроля Курской области Н.Н. Рыженкову».

2. В Положении об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
Министерстве финансов и бюджетного контроля Курской области,
утвержденном указанным приказом:

1) в пункте 4.4.2:
в абзаце первом слова «Министерства в сети Интернет» заменить

словами «Губернатора и Правительства Курской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

в абзаце втором слово «Доклады» заменить словами «Документы»;
2) пункт4.4.3 признать утратившим силу;
3) пункт 4.4.4 дополнить словами «, по результатам которого

Уполномоченным подготавливается информация о необходимости
внесения изменений в действующие акты Министерства. Внесение
указанных изменений обеспечивается структурным подразделением
Министерства, ответственнымза разработку данного акта;»;

4) пункты4.4.5 и 4.4.6 признать утратившими силу;
5) пункт4.5 изложить в следующей редакции:
«4.5. Анализ проектов нормативных правовых актов, разработанных

структурными подразделениями Министерства, на предмет соответствия
их антимонопольному законодательству осуществляется структурными
подразделениями Министерства путем сбора и рассмотрения поступивших
замечаний и предложений в соответствии с Правилами раскрытия
исполнительными органами Курской области информации о подготовке
проектов нормативных правовых актов и результатах их общественного
обсуждения, утвержденными постановлением Администрации Курской
области от 05.08.2013 № 493-па;.»;

6) пункты4.5.1 и 4.5.2 признать утратившими силу;
7) в пункте4.6.3 слова «полугодие» заменить словом «год»;
8) в пункте4.10 слово «Доклады» заменить словом «Документы»;
9) в пункте 5.3 слово «Доклады» заменить словом «Документы».